
UCHWAŁA NR 124/402/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 

  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Centrum Usług Wspólnych o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

18.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z podpisaną 

umową pomocy finansowej z Gminą Dębno na zadanie inwestycyjne „Przebudowa 

chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2139Z w miejscowości Cychry” 

2. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

10.000 zł pomiędzy jednostkami w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej z przeznaczeniem na organizację przez ZSP Nr 1 w Dębnie współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych Powiatu Myśliborskiego.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 111.388,23 zł 

pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku z koniecznością 

zabezpieczenia planu wydatków w paragrafach płacowych oraz na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w związku z dokonaną korektą. 

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 8.290,37 pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  

z przeznaczeniem na wypłatę odpraw oraz o przeniesienie kwoty 10.363,33 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z przeznaczeniem na wypłatę odpraw 

z tytułu zwolnień oraz zakup usług pozostałych. 

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalncyh Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 514 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na §3020 – wydatki 

osobowe niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem na wypłatę odpraw z tytułu 

zwolnień. 

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

5.770,46 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110 – Gimnazja z §4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników na §3020 – wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń w związku z koniecznością wypłat odpraw z tytułu zwolnień.  

7. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 574/2016 

z dnia 21 września o zwiększeniu dotacji (z rez. cel. b.p. poz. 38) w dziale 853 – 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 31.260 zł. z przeznaczeniem na prowadzenie 

nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności  

i stopniu niepełnosprawności.  

8. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 9.440 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85218 – Powiatowe 

centra pomocy rodzinie z §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na §3020 – 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w związku z koniecznością wypłaty 

odszkodowania za skrócenie okresu wypowiedzenia z trzech do jednego miesiąca dla 

pracownika jednostki.  

 


